武汉当代明诚文化股份有限公司

关于收到上海证券交易所《关于对武汉当代明诚文化股份有 限公司为子公司提供担保事项的问询函》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

武汉当代明诚文化股份有限公司(以下简称"本公司")于2019年9月19日 收到上海证券交易所下发的《关于对武汉当代明诚文化股份有限公司为子公司提供担保事项的问询函》(上证公函【2019】2781号)(以下简称"《问询函》")。现将《问询函》的内容公告如下:

2019年9月19日,你公司披露公告称,公司决定为持股51%的武汉汉为体育投资管理有限公司(以下简称汉为体育)发行2亿元私募可转换公司债券提供担保,担保期限为2年。根据本所《股票上市规则》第17.1条的有关规定,现请你公司核实如下事项并予以披露。

- 一、根据公告,截至2019年6月30日,汉为体育净资产为12853.17万元,营业收入为4207.97万元,净利润为-723.75万元。请公司结合汉为体育业务开展情况、财务状况,说明汉为体育是否具有相应的还款能力以及公司存在的代偿风险。
- 二、请说明汉为体育其余股东是否为其可转债发行提供同比例担保,若未提供同比例担保,请说明原因并分析是否会损害上市公司利益。
- 三、请公司补充披露汉为体育通过发行可转债进行融资的主要考虑、募集资金的具体用途,以及本次发行可转债的利率、存续期限、转股条件、转股价格、目前发行进展及后续发行安排。

四、公告称,如汉为体育在本次发行的可转债到期时不能全部兑付债权本息,公司存在丧失其控制权问题。请公司补充披露若丧失对汉为体育控制控制权后,对公司经营和财务状况的影响。

五、请全体董事就是否勤勉尽责、该事项是否损害上市公司利益、做出决策 前是否就维护上市公司利益及交易的合理性进行充分论证、是否采取必要的措施 保障上市公司利益等事项明确发表意见。

请你公司收函后立即披露,并于2019年9月25日之前,披露对本问询函的回复。

特此公告。

武汉当代明诚文化股份有限公司董事会 2019年9月20日